

Authors' response:

We thank the Referee for the comments, in order to improve the quality of our manuscript.

As suggested, we included a simple explanation of the selected methods. We also added to the discussion some more information about the limitations of the methods and the experiment design.

Once again, we thank the Referee for the helpful insights.

The authors